
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Numer 202/448/2024

Data wydania 2024-02-07

Uchwała Nr 202/448/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie wniosek Wójta Gminy Hajnówka dotyczący zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi lokalnej
położonej na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 812 w obrębie ewidencyjnym Lipiny, stanowiącej własność Gminy Hajnówka.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

Metryka strony

Uchwała Nr 202/448/2024 z dnia 2024-02-07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Roman Ostapczuk Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Jarosław
Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2024-02-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-02-14

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-02-14

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 202/448/2024 z dnia 2024-02-07
	Uchwała Nr 202/448/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

